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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 20 Masc., 50m Mariposa 14 anos e mais velhos
22/03/2025 - 11:42 Resultados
Rec Nacionais Open 22.80 Diogo Matos, RIBEIRO POR Fukuoka (JPN) 24/07/2023
Rec Nacionais Sen 22.80 Diogo Matos, RIBEIRO POR Fukuoka (JPN) 24/07/2023
Rec Nacionais Jun 18 22.96 Diogo Matos, RIBEIRO POR Lima (PER) 03/09/2022
Rec Nacionais Jun 17 24.09 Diogo Matos, RIBEIRO POR Rome (ITA) 07/07/2021
Rec Nacionais Juv A 25.35 Duarte Santos, FERREIRA FCP Oeiras 12/07/2024
Rec Nacionais Juv B 25.84 Duarte Santos, FERREIRA FCP Coimbra 28/07/2023
Rec Nacionais Inf A 27.35 tempo limite, 01/01/1800

TA JUVB-MASC Juv B: 31.35  /  TA JUVA-MASC Juv A: 30.64  /  TA JUN-MASC Jun: 29.78  /  TA SEN-MASC Sen: 28.91

Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. Rodolfo Junior, ALECRIM 10 Nautico de Leiria - VOID 26.09 621
2. Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 Feirense 27.53 529
3. Guilherme Costa, REBELO 10 Pimpoes/Cimai 28.96 454
4. Tomas Marques, FRANCISCO 10 Nautico de Leiria - VOID 29.22 442
5. Rodrigo Cardoso, TOMAS 10 Alcobaca 29.31 438
6. Tomas Filipe, FERREIRA 10 UD Oliveirense 29.40 434
7. Leonardo Sanjuan, GOMES 10 Estamos Juntos 29.67 422
8. Afonso Vizinho, CABRAL 10 Nataçao de Vagos 30.74 380

Juv A

1. Henrique Martins, JOAQUIM 09 Nautico de Leiria - VOID 26.49 594
2. Martim Alexandre, MESQUITA 09 Nautico Marinha Grande 28.23 490

Tomas Rafael, PEREIRA 09 Condeixa Clube 28.23 490
4. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 28.84 460
5. Guilherme Meireles, MARRAZES 09 Nautico Marinha Grande 28.88 458
6. Joao Miguel, SANTOS 09 Estarreja 29.07 449
7. Paulo, KOT 09 Nautico Marinha Grande 29.11 447
8. Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 29.20 443
9. Guilherme Ferreira, ALMEIDA 09 UD Oliveirense 29.48 431

10. Pedro Blanc, CAPINHA 09 Obidos Criativa 29.66 423
11. Gabriel Moises, GUERRA 09 UD Oliveirense 29.70 421
12. Alexandre, SHUBIN 09 Campinho 29.82 416

Jun

1. Tiago Lopes, BRANDAO 07 Galitos / Bresimar 25.43 671
2. Afonso Dinis, ROQUE 07 Nautico de Leiria - VOID 25.64 655
3. Joao Moura, FRANCISCO 07 Nautico de Leiria - VOID 26.88 568
4. Rodrigo Silva, MEIRELES 08 Galitos / Bresimar 27.02 559
5. Francisco Marques, SIMOES 07 Nautico de Leiria - VOID 27.08 556
6. Joao Coelho, CASTRO 08 Sporting de Espinho 27.14 552
7. Vicente Sa, VALE 08 Galitos / Bresimar 27.18 550
8. Alexandre, DZYAKANAU 07 Louzan Natacao/EFAPEL 27.47 532
9. Guilherme Romeira, PINTO 07 Sporting de Espinho 27.48 532

10. Alexandre Silva, RESENDE 07 Feirense 28.00 503
11. Francisco Pereira, SANTOS 08 Sporting de Espinho 28.04 500
12. Tiago Santos, POMBO 08 Alcobaca 28.24 490
13. Rodrigo Santos, COUTINHO 08 Pimpoes/Cimai 28.44 480
14. Manuel Martins, OLIVEIRA 08 Sporting de Espinho 28.73 465
15. Dinis, YURCHUK 07 Bombeiros Mealhada/ CA 28.76 464
16. Tomas Moreira, ASSUNCAO 08 Feirense 28.78 463

Antonio Cruz, FARDILHA 08 Galitos / Bresimar 28.78 463
18. Jose Januario, MARQUES 07 Pimpoes/Cimai 28.85 459
19. Nuno Rodrigo, MACEDO 08 Estamos Juntos 28.86 459
20. Rafael Pereira, RODRIGUES 08 Condeixa Clube 29.20 443
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 20, Masc., 50m Mariposa

Sen

1. Francisco Ribeiro, VIEIRA 04 Nautico de Leiria - VOID 25.46 669
2. Miguel Vicente, SILVA 02 Nautico Marinha Grande 25.97 630
3. Hugo Filipe, CAROLA 01 Galitos / Bresimar 26.25 610
4. Diogo Miguel, SILVA 05 Galitos / Bresimar 26.41 599
5. Gustavo Pires, MARQUES 04 Condeixa Clube 26.58 588
6. Miguel Freitas, OVIEDO 02 Académica de Coimbra 26.71 579
7. Rodrigo Miguel, REIS 04 Nautico Academico 26.78 575
8. Sebastian Fabricio, VILLACIS 01 Nautico de Leiria - VOID 26.81 573
9. Tiago Diniz, LIMA 04 Estarreja 26.85 570

10. Tomas Carvalho, SANTOS 05 Louzan Natacao/EFAPEL 26.89 568
11. Gil Santos, LEMOS 06 Pimpoes/Cimai 26.94 564
12. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 27.32 541
13. Edgar Tavares, MENDES 06 Académica de Coimbra 27.44 534
14. Romulo Neves, PINTO 06 Sao Joao de Ver 27.58 526
15. David Ferreira, RELVAS 03 Nautico Marinha Grande 27.89 509
16. Jose Miguel, MARQUES 06 Condeixa Clube 27.95 505
17. Tiago Vidal, GUEDES 05 Gafanha da Encarnaçao 28.36 484
18. Martim Ribeiro, MENESES 06 O Crasto 28.52 476
19. Ricardo Gabriel, OLIVEIRA 04 Estarreja 28.57 473
20. Diogo Alexandre, MENDES 05 Nataçao de Vagos 28.61 471
21. Goncalo Carvalho, SANTOS 05 Louzan Natacao/EFAPEL 28.78 463
22. Rafael Pereira, PESSOA 05 Bombeiros Mealhada/ CA 28.92 456

FTL

23. Gabriel Jose, JULIO 01 Académica de Coimbra 28.95 455
FTL

24. Guilherme Gomes, SILVA 05 Estamos Juntos 29.77 418
FTL

25. Rodrigo Manuel, COELHO 01 Feirense 30.19 401
FTL

26. Antonio Pedro, MARTINS 05 Condeixa Clube 32.72 315
FTL

Juv B/Abs

1. Tiago Lopes, BRANDAO 07 Galitos / Bresimar 25.43 671
2. Francisco Ribeiro, VIEIRA 04 Nautico de Leiria - VOID 25.46 669
3. Afonso Dinis, ROQUE 07 Nautico de Leiria - VOID 25.64 655
4. Miguel Vicente, SILVA 02 Nautico Marinha Grande 25.97 630
5. Rodolfo Junior, ALECRIM 10 Nautico de Leiria - VOID 26.09 621
6. Hugo Filipe, CAROLA 01 Galitos / Bresimar 26.25 610
7. Diogo Miguel, SILVA 05 Galitos / Bresimar 26.41 599
8. Henrique Martins, JOAQUIM 09 Nautico de Leiria - VOID 26.49 594
9. Gustavo Pires, MARQUES 04 Condeixa Clube 26.58 588

10. Miguel Freitas, OVIEDO 02 Académica de Coimbra 26.71 579
11. Rodrigo Miguel, REIS 04 Nautico Academico 26.78 575
12. Sebastian Fabricio, VILLACIS 01 Nautico de Leiria - VOID 26.81 573
13. Tiago Diniz, LIMA 04 Estarreja 26.85 570
14. Joao Moura, FRANCISCO 07 Nautico de Leiria - VOID 26.88 568
15. Tomas Carvalho, SANTOS 05 Louzan Natacao/EFAPEL 26.89 568
16. Gil Santos, LEMOS 06 Pimpoes/Cimai 26.94 564
17. Rodrigo Silva, MEIRELES 08 Galitos / Bresimar 27.02 559
18. Francisco Marques, SIMOES 07 Nautico de Leiria - VOID 27.08 556
19. Joao Coelho, CASTRO 08 Sporting de Espinho 27.14 552
20. Vicente Sa, VALE 08 Galitos / Bresimar 27.18 550
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 20, Masc., 50m Mariposa, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

21. Dinis Amorim, MOUTELA 05 Estarreja 27.32 541
22. Edgar Tavares, MENDES 06 Académica de Coimbra 27.44 534
23. Alexandre, DZYAKANAU 07 Louzan Natacao/EFAPEL 27.47 532
24. Guilherme Romeira, PINTO 07 Sporting de Espinho 27.48 532
25. Rafael Moreira, ASSUNCAO 10 Feirense 27.53 529
26. Romulo Neves, PINTO 06 Sao Joao de Ver 27.58 526
27. David Ferreira, RELVAS 03 Nautico Marinha Grande 27.89 509
28. Jose Miguel, MARQUES 06 Condeixa Clube 27.95 505
29. Alexandre Silva, RESENDE 07 Feirense 28.00 503
30. Francisco Pereira, SANTOS 08 Sporting de Espinho 28.04 500
31. Martim Alexandre, MESQUITA 09 Nautico Marinha Grande 28.23 490

Tomas Rafael, PEREIRA 09 Condeixa Clube 28.23 490
33. Tiago Santos, POMBO 08 Alcobaca 28.24 490
34. Tiago Vidal, GUEDES 05 Gafanha da Encarnaçao 28.36 484
35. Rodrigo Santos, COUTINHO 08 Pimpoes/Cimai 28.44 480
36. Martim Ribeiro, MENESES 06 O Crasto 28.52 476
37. Ricardo Gabriel, OLIVEIRA 04 Estarreja 28.57 473
38. Diogo Alexandre, MENDES 05 Nataçao de Vagos 28.61 471
39. Manuel Martins, OLIVEIRA 08 Sporting de Espinho 28.73 465
40. Dinis, YURCHUK 07 Bombeiros Mealhada/ CA 28.76 464
41. Tomas Moreira, ASSUNCAO 08 Feirense 28.78 463

Antonio Cruz, FARDILHA 08 Galitos / Bresimar 28.78 463
Goncalo Carvalho, SANTOS 05 Louzan Natacao/EFAPEL 28.78 463

44. Santiago Marques, GOMES 09 Bairro dos Anjos 28.84 460
45. Jose Januario, MARQUES 07 Pimpoes/Cimai 28.85 459
46. Nuno Rodrigo, MACEDO 08 Estamos Juntos 28.86 459
47. Guilherme Meireles, MARRAZES 09 Nautico Marinha Grande 28.88 458
48. Rafael Pereira, PESSOA 05 Bombeiros Mealhada/ CA 28.92 456

FTL

49. Gabriel Jose, JULIO 01 Académica de Coimbra 28.95 455
FTL

50. Guilherme Costa, REBELO 10 Pimpoes/Cimai 28.96 454
51. Joao Miguel, SANTOS 09 Estarreja 29.07 449
52. Paulo, KOT 09 Nautico Marinha Grande 29.11 447
53. Rafael Pereira, RODRIGUES 08 Condeixa Clube 29.20 443

Filipe Saldanha, COSTA 09 O Crasto 29.20 443
55. Tomas Marques, FRANCISCO 10 Nautico de Leiria - VOID 29.22 442
56. Rodrigo Cardoso, TOMAS 10 Alcobaca 29.31 438
57. Tomas Filipe, FERREIRA 10 UD Oliveirense 29.40 434
58. Guilherme Ferreira, ALMEIDA 09 UD Oliveirense 29.48 431
59. Pedro Blanc, CAPINHA 09 Obidos Criativa 29.66 423
60. Leonardo Sanjuan, GOMES 10 Estamos Juntos 29.67 422
61. Gabriel Moises, GUERRA 09 UD Oliveirense 29.70 421
62. Guilherme Gomes, SILVA 05 Estamos Juntos 29.77 418

FTL

63. Alexandre, SHUBIN 09 Campinho 29.82 416
64. Rodrigo Manuel, COELHO 01 Feirense 30.19 401

FTL

65. Afonso Vizinho, CABRAL 10 Nataçao de Vagos 30.74 380
66. Antonio Pedro, MARTINS 05 Condeixa Clube 32.72 315

FTL
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Campeonato Interdistrital Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos Inverno
Coimbra, 21 - 23/3/2025

Prova 20, Masc., 50m Mariposa

EXH Joao Esteves, PADRELA 99 Naval Do Funchal 25.67 652
EXH Lucas Silva, SANTOS 07 Pimpoes/Cimai 28.04 500
EXH Iago Valentim, FALEIRO 06 Lagoa AC 28.12 496


